
Verordening tot wijziging van de Tarieventabel Verordening precariobelasting

2015, behorende bij de verordening precariobelasting Maastricht 2015.

 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT,

Gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 01-09-2015, organisatieonderdeel BCC-

concernzaken, no. 2015-26841;

BESLUIT:

Vaststellen van de Verordening tot wijziging van de Tarieventabel Verordening precariobelasting 2015,

behorende bij de verordening precariobelasting Maastricht 2015;

2.9 Tarieventabel verordening precariobelasting 2015.

    Voor de navolgende voorwerpen binnen het werkingsgebied van de Verordening

Reclamebelasting Maastricht 2009 of zoals deze later is gewijzigd of vervangen

12.1

en voor zover de op deze voorwerpen voorkomende openbare aankondigingen

reeds in de heffing van reclamebelasting zijn betrokken:

2,182,15per

maand

per stukeen vlag, winpel of banier, voorzien van reclame, behoudens vlag-

gen/wimpels van winkeliersverenigingen korter dan 30 dagen

g.1. 

2,182,15per

maand

per stukeen vlag, wimpel of banier, voorzien van reclame, behoudens vlag-

gen/wimpels van winkeliersverenigingen structureel

g.2. 

    Voor de navolgende voorwerpen niet zijnde de voorwerpen binnen de gebieden

als bedoeld in 12.1 en 12.3

12.2

2,932,89per

maand

per stukeen vlag, wimpel of banier, voorzien van reclame, behoudens vlag-

gen/wimpels van winkeliersverenigingen korter dan 30 dagen

g.1. 

2,932,89per

maand

per stukeen vlag, wimpel of banier, voorzien van reclame, behoudens vlag-

gen/wimpels van winkeliersverenigingen structureel

g.2. 

    Voor de navolgende voorwerpen binnen het gebied dat westelijk wordt begrensd

door de singels, oostelijk door de spoorlijn en Heugemerweg, noordelijk door

het Noorderbrug-tracé en zuidelijk door het

12.3

Kennedybrugtracé, maar niet binnen het gebied als bedoeld in 12.1

4,334,27per

maand

per stukeen vlag, wimpel of banier, voorzien van reclame, behoudens vlag-

gen/wimpels van winkeliersverenigingen korter dan 30 dagen

g.1. 

4,334,27per

maand

per stukeen vlag, wimpel of banier, voorzien van reclame, behoudens vlag-

gen/wimpels van winkeliersverenigingen structureel

g.2. 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 29 september

2015.

J.Goossens,

de griffier.

J.M. Penn-te Strake,

de voorzitter.

Nr. 92081

GEMEENTEBLAD 6 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Maastricht.

Gemeenteblad 2015 nr. 92081 6 oktober 20151


